

Resko, 1 marca 2012 r.



## **Szanowni Państwo!**

Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Klubu Szkół Westerplatte”, które skupia polskie szkoły noszące imię Obrońców Westerplatte, chce zorganizować Spotkanie Rodzin Westerplaczyków, które odbyłoby się w dniach od 31 sierpnia do 1 września 2012 r. w Gdańsku.

W programie spotkania byłby udział w obchodach 73. rocznicy wybuchu II wojny światowej na Westerplatte, spotkania z dyrekcją Muzeum II Wojny Światowej, autorem książek o Westerplatte panem doktorem Andrzejem Drzycimskim oraz z władzami samorządowymi Gdańska.

Bardzo serdecznie zapraszamy przedstawicieli Rodzin do przyjazdu, by razem na Westerplatte oddać należny hołd i uczcić pamięć Tych, którzy tak bohatersko bronili tego skrawka polskiej ziemi – Waszych mężów, ojców, dziadków, kuzynów, a Patronów naszych szkół.

Aby Państwa zaprosić, wykorzystaliśmy archiwalne adresy. Zdajemy sobie sprawę, że mogą one być już nieaktualne, za co serdecznie przepraszamy. Liczymy, że w jakiś sposób list ten dotrze pod właściwy adres. Jeżeli dysponujecie Państwo adresami, telefonami do rodzin Westerplaczyków prosimy uprzejmie o poinformowanie ich o tej inicjatywie i zaproszenie w naszym imieniu do Gdańska.

Chcemy Państwa także poinformować, że zorganizujemy noclegi i wyżywienie dla osób mieszkających poza Trójmiastem. Koszty dojazdu, noclegów, wyżywienia i pobytu opłacają uczestnicy.

Zgłoszenie udziału w Spotkaniu Rodzin Westerplaczyków należy wypełnić wyłącznie na załączonym druku i prosimy przesłać je na podany poniżej adres pocztowy lub mailowy do dnia 15 kwietnia br.

Jeszcze raz bardzo serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Spotkaniu Rodzin na Westerplatte i w Gdańsku.

**W imieniu zarządu**  
**Adam Szatkowski**  
**Prezes Klubu Szkół Westerplatte**  
**[www.klubszkolwesterplatte.pl](http://www.klubszkolwesterplatte.pl)**

**Adam Szatkowski**  
**ul. Mickiewicza 9**  
**72-315 Resko**  
**[szatkowski.adam.48@o2.pl](mailto:szatkowski.adam.48@o2.pl)**  
**tel. kontaktowy: 91-39-51-609, 604-49-21-22**